Президенту Некоммерческой Организации
«Союз Продавцов Маркетплейсов»
ИНН: 7743477438, ОРГН: 1257700409450
125130, Москва, улица Зои и Александра Космодемьянских,
дом 26/21, строение 1, офис 13

Смирновой Ирине Валерьевне

От
ИНН:, ОГРНИП:
адрес
майл
телефон

(дата) 19 октября 2025 года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, , в члены Некоммерческой организации «Союз Продавцов Маркетплейсов».
С Уставом Организации, Положением о членстве в СПМ, условиями, требованиями и порядком приема в члены ознакомлена и обязуюсь их выполнять.
Обязуюсь уплачивать взносы своевременно и в полном размере. Документы о соответствии условиям членства прилагаю.

___________________   ( ______________________________ )

М.П.